У зв'язку зі зменшенням фінансування, Сторони
дійшли згоди зменшити ціну договору на 89975,01
грн. та викласти абзац 1 Пункту 5.1. Розділу 5 "5.
Ціна, порядок обліку та оплата електричної енергії"
Договору в наступній редакції: "Загальна вартість
цього Договору за КЕКВ 2273 становить 495388,48
грн., (чотириста дев'яносто п'ять тисяч триста
вісімдесят вісім грн., 48 коп.) у тому числі ПДВ
82564,75 грн. (вісімдесят дві тисячі п'ятсот
шістдесят чотири грн., 75 коп.)."
2. Відповідно пункту 1 цієї додаткової угоди,
Сторони дійшли взаємної згоди: 2.1 Викласти Пункт
5.3. Розділу 5 "5. Ціна, порядок обліку та оплата
електричної енергії" Договору в наступній редакції:
"Загальний обсяг закупівлі 204685 кВт*год.".